Produktinformation

. easytec

U - Profil mit Tropfkante 16 mm

Art-Nr.: Uprotrl6 / Marke: easytec

U - Profil mit Tropfkante fur 16 mm Stegplatten
Material : stranggepresstes Aluminium
Ausfihrung: preBblank

verfiigbare Optionen

Lange
1000 mm

1500 mm
2000 mm

(+2,38EUR)
(+4,76EUR)
2500 mm (+7,14EUR)
3000 mm (+9,52EUR)
3500 mm (+11,90EUR)
4000 mm (+14,28EUR)
4500 mm (+16,66EUR)
5000 mm (+19,04EUR)
5500 mm (+21,42EUR)
(+23,80EUR)
(+28,56EUR)

6000 mm
7000 mm

Zuschnitt Lange

5,71EUR /ifdm

Grundpreis: 5,71EUR / m
inkl. 19% USt. zzgl. Versand

‘9 Innerhalb von 8 bis 10 Tagen zugestellt


https://www.stegplatten-fachmarkt.de/manufacturer/easytec.html

